系   列
Series
最高使用压力
Max.Pressure
2(kgf/cm )
排量
Displacement
(ml/rev)

定量叶片泵
Fixed Displacement Vane Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
排量
DISPLACEMENT
参照性能表
REFER TO
SPECIFICATION
性能表 SPECIFICATION
装配形式
MOUNTING TYPE
F:法兰型
FLANGE  TYPE
L:脚座型
FOOT   TYPE
旋转方向(从轴端看)
ROTATION
(VIEWED FROM SHAFT END)
R：顺时针方向
CLOCKWISE
L:逆时针方向
ANTICLOCKWISE
DS  -12  F  R
系列
Series
重量
Weight
(kg)
脚座型
Foot Type
法兰型
FlangeType
配管尺寸
Port Size
出口
Out
入口
In
转速
(rpm)
最高
Max
最低
Min
最高使用压力
Max.pressure
2(kgf/cm )
排量
Displacement
(ml/rev)
DS-11
DS-12
DS-13
4.3
7.0
12.3
70 2200600 3/8" 1/2" 4.5 3.5
系列
SERIES
排量
DISPLACEMENT
参照性能表
REFER TO
SPECIFICATION
装配形式
MOUNTING TYPE
F:法兰型
FLANGE  TYPE
L:脚座型
FOOT   TYPE
旋转方向(从轴端看)

双联定量叶片泵
Double�Vane�Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
10 11
(N)PV2R1-06
-08
-10
-12
-14
-17
-19
-23
-25
-31
(N)PV2R2-26
-33
-41
-47
-53
-59
-65
-75
(N)PV2R3-52
-60
-66
-76
-85
-94
-116
-125
-136
-153
定量叶片泵（高压型）
Fixed Displacement Vane Pumps(High Pressure)
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
排量
DISPLACEMENT
参照性能表
REFER TO
SPECIFICATION
性能表 SPECIFICATION
系列
Series
装配形式
MOUNTING TYPE
F:法兰型
FLANGE  TYPE
L:脚座型
FOOT   TYPE
旋转方向(从轴端看)
ROTATION
(VIEWED FROM SHAFT END)
R：顺时针方向
CLOCKWISE
L:逆时针方向
ANTICLOCKWISE
出油口方向
OUT DIRECTION
U:向上UP
D:向下 DOWN
 R:向右 RIGHT
L:向左  LEFT
进油口方向
IN DIRECTION
U:向上 UP
D:向下 DOWN
R:向右 RIGHT
L:向左 LEFT
(N)PV2R1 -25 -F R  L  R
重量

定量高低压组合泵(定量叶片泵+高压齿轮泵)
Hi-Lo Combined Pumps(Fixed Displacement Vane Pump+Hihg Pressure Gear Pump)
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
排量
DISPLACEMENT
参照性能表
REFER TO
SPECIFICATION
高压齿轮泵
HIGH PRESSURE
GEAR PUMP
依厂牌而定
MODEL OF GEAR PUMP
旋转方向(从轴端看)
ROTATION
(VIEWED FROM SHAFT END)
R：顺时针方向
CLOCKWISE
L:逆时针方向
ANTICLOCKWISE
装配形式
MOUNTING TYPE
F:法兰型
FLANGE  TYPE
L:脚座型
FOOT   TYPE
50T -12  -F  R  +S(*)
性能表 SPECIFICATION
系列
Series
转速
(rpm)
最高
Max
最低
Min
法兰型
Flange
Type
50T-07+S
50T-12+S
50T-14+S
50T-17+S
50T-20+S
50T-23+S
50T-26+S
50T-30+S
50T-36+S
50T-39+S
150T-48+S
150T-61+S
150T-75+S
150T-94+S
150T-116+S
流量 Flow(l/min)
转速 (rpm)
1000  1500 1800
脚座型
Foot

定量双联叶片泵
Fixed Displacement Double Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
性能表 SPECIFICATION
系列
SERIES
盖端泵排量
COVER END
DISPLACEMENT
装配形式
MOUNTING TYPE
F:法兰型
FLANGE TYPE
L:脚座型
FOOT TYPE
轴伸尺寸
      SHAFT SIZE
*仅适用于（N）系列
AVAILABLE FOR (N) SERIES ONLY
1：大轴 MAJOR SHAFT
2：小轴 MINOR SHAFT
盖端泵出油口位置
COVER END PUMP OUTLET POSITION
无记号:向上(标准)
OMIT: UP (STANDARD)
D:向下 DOWN
R:向右 RIGHT
 L:向左 LEFT
E：左上方 45°  UPPER LEFT 45°
F：右上方 45°  RIGHT 45°
G：右下方 45°  BOTTOM RIGHT 45°
H：左下方 45°  BOTTOM LEFT 45°
轴端泵排量
SHAFT END
DISPLACEMENT
旋转方向（从轴端看）
ROTATION
 (VIEWED FROM SHAFT END)
R：顺时针方向
CLOCKWISE
L:逆时针方向
 ANTICLOCKWISE
(N)PV2R12  -12 /59 -F 1 R  - *   *  *

V, VQ系列泵芯
V, VQ Series Cartridge Kits
选购指南 HOW TO ORDER
C- 25V(Q) -5 -R
系列 Series
20V(Q)
25V(Q)
35V(Q)
45V(Q)
C-单泵泵芯
Single pump cartridge kits
双联泵轴端泵泵芯
Double pump shaft end pump cartridge kits
CT-双联泵盖端泵泵芯
Double pump cover end pump cartridge kits
排量 Displacement
2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14
10,12,14,17,19,21
21,25,30,35,38
42,45,50,57,60,66,75
从轴端看
Viewed From Shaft End
R-顺时针 Clockwise
L-逆时针 Anticlockwise
旋转方向  Rotation
16 17
变量叶片泵
Variable Displacement Vane Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
VP  -12  -F  -A2
系列
SERIES
排量
DISPLACEMENT
参照性能表
REFER TO
SPECIFICATION
装配形式
MOUNTING TYPE
F:法兰型
FLANGE  TYPE
L:脚座型
FOOT   TYPE
压力调整范围
PRESSURE ADJUSTING
RANGE
性能表 SPECIFICATION

齿轮泵
Gear�pump
选购指南 HOW TO ORDER
齿轮泵
Gear Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
RGP:齿轮泵
GEAR PUMP
RGPV: 带溢流阀齿轮泵
 WITH
RELIEF VALVE
性能表 SPECIFICATION
轴心
SHAFT TYPE
B:FLAT KEY
Z:TAPER
排量
DISPLACEMENT
RGP(V)  -F1 ** R  *
旋转方向（从轴端看）
ROTATION
(VIEWED FROM SHAFT END)
R:顺时针方向  CLOCKWISE
L:逆时针方向  ANTICOCKWISE
系列
Series
排量
Displacement
(ml/rev)
压力
Pressure
2(kgf/cm )
额定Rated 最高 Max 最高 Max 最低 Min 入口In 出口Out
RGP-F111
RGP-F113
RGP-F116
RGP-F118
RGP-F121
RGP-F127
RGP-F132
RGP-F137
RGP-F142
RGP-F148
RGP-F158
RGP-F180
1.10
1.30
1.60
1.80
2.10
2.70
3.20
3.70
4.20
4.80
5.80
8.00
200 250
600
160 200
6000
5000

高低压组合泵
Combination Pumps(With gear�pump)
选购指南 HOW TO ORDER
VP G -30/208 -F  -A2
系列
SERIES
排量
DISPLACEMENT
参照性能表
REFER TO
SPECIFICATION
装配形式
MOUNTING TYPE
F:法兰型
FLANGE  TYPE
L:脚座型
FOOT   TYPE
压力调整范围
PRESSURE ADJUSTING
RANGE
性能表 SPECIFICATION
系列
Series
流量 Flow
（l/min)
1500rpm 1800rpm
压力调整范围
Pressure Adj.Range
2(kgf/cm ) 最高
Max
最低
Min
法兰型
Flange Type
VPG-30/2**(2~12)
VPG-40/2**(2~12)
转速
(rpm)
重量
Weight
(kg) 最高使用压力
Max.Pressure
2(kgf/cm )
70+210
25+2A
33.3+2A
30+2A
40+2A
A1: 5-35
A2: 15-55
A3: 35-70
1800800 11
脚座型
Foot Type
中压变量叶片泵
Mid-pressure�Variable�Displacement�Vane�Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
HVP -30 -F  -A1
系列
SERIES
排量
DISPLACEMENT
参照性能表
REFER TO
SPECIFICATION
装配形式
MOUNTING TYPE
F:法兰型
FLANGE  TYPE
L:脚座型
FOOT  TYPE
压力调整范围
PRESSURE ADJUSTING
RANGE
性能表 SPECIFICATION
系列
Series
流量 Flow
l/min   1800rpm 最高
Max
最低
Min
HVP-30
HVP-40
转速
(rpm)
重量
Weight
(kg) 最高使用压力
Max.Pressure
2(kgf/cm )
140
105
30
40
配管尺寸
Port Size
(pt)
出口
Out
入口
In
回油
Dr.
脚座型
Foot
Type
法兰型
Flange
Type
1/2" 3/4" 3/8" 900 1800 12.5 9.5
压力调整范围
Pressure Adj.Range
2(kgf/cm )
A1: 8-35
A2: 35-70
A3: 70-105
A4:105-140
RGP-F1 RGP-F2 RGP-F3 RGP-F4
RGP-2A+KVS RGPV-2A SGP2A RGPD-F32
BF：后进前面 Back Inlet And  Front Out

齿轮泵
Gear Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
RGP:齿轮泵
GEAR PUMP
RGPV: 带溢流阀齿轮泵
 WITH
RELIEF VALVE
轴心 SHAFT TYPE
无:Ф12.7键4mm
OMIT:Ф12.7WITH 4mm KEY
K3:Ф12.7键3.18mm
K3:Ф12.7WITH 3.18mm key
12:Ф12 键4mm
12:Ф12 WITH 4mm KEY
排量
DISPLACEMENT
旋转方向（从轴端看）
ROTATION
(VIEWED FROM SHAFT END)
R:顺时针方向  CLOCKWISE
L:逆时针方向  ANTICOCKWISE
系列
Series
最高 Max 最高 Max 最低 Min 入口In 出口Out
RGP(V)  -F2 01 R  -12
性能表 SPECIFICATION
RGP-F201
RGP-F202
RGP-F2025
RGP-F203
RGP-F204
RGP-F205
RGP-F206
RGP-F208
1.0
2.0
2.7
3.0
4.0
5.0
6.0
7.8
200 250 600 3500 1/2" 3/8"
0.92
1.05

齿轮泵
Gear Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
RGP:齿轮泵
GEAR PUMP
RGPV: 带溢流阀齿轮泵
 WITH
RELIEF VALVE
轴心
SHAFT TYPE
OMIT:Ф15.88 SQUARE KEY
(19/17:Ф19.05/Ф17.46 SQUARE
KEY) S*:SAE*SPLINE
排量
DISPLACEMENT
旋转方向（从轴端看）
ROTATION
(VIEWED FROM SHAFT END)
R:顺时针方向  CLOCKWISE
L:逆时针方向  ANTICOCKWISE
系列
Series

齿轮泵
Gear Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
轴心
SHAFT TYPE
OMIT:Ф19.05 SQUARE KEY
排量
DISPLACEMENT
旋转方向（从轴端看）
ROTATION
(VIEWED FROM SHAFT END)
R:顺时针方向  CLOCKWISE
L:逆时针方向  ANTICOCKWISE
RGP(V)  -F4 10 R  *
性能表 SPECIFICATION
系列
Series
最高 Max 最高 Max最低 Min 入口In 出口Out
RGP-F410
RGP-F416
RGP-F425
RGP-F427
RGP-F430
RGP-F432
RGP-F440
10
16
25
27
30
32
40
3.3
3.5
3.8
3.9
4.0
4.1
4.3
200 250 500 3000
3/4" 1/2"
1" 3/4"
排量
Displacement
(ml/rev)
使用压力
Pressure
2(kgf/cm )
额定Rated
重量
Weight
(kg)
配管尺寸
Port Size
转速
(rpm)
RGP:齿轮泵
GEAR PUMP
RGPV: 带溢流阀齿轮泵
 WITH
RELIEF VALVE
齿轮泵
Gear Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
RGP:齿轮泵
GEAR PUMP
RGPV:带溢流齿轮泵
GERA PUMP WITH
RELIEF VALVE
轴心  SHAFT TYPE
OMIT:Ф22.2 SQUARE KEY
排量
DISPLACEMENT
参照性能表
REFER TO
SPECIFICATION
旋转方向（从轴端看）
ROTATION
(VIEWED FROM SHAFT END)
R:顺时针方向  CLOCKWISE
L:逆时针方向  ANTICOCKWISE
RGP(V)  -F5 22 R  *
性能表 SPECIFICATION

双联泵
Double Gear Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
性能表 SPECIFICATION
系列
Series
最高 Max 最高 Max最低 Min
RGPD-F22-01/**
RGPD-F22-02/**
RGPD-F22-025/**
RGPD-F22-03/**
RGPD-F22-04/**
RGPD-F22-05/**
RGPD-F22-06/**
RGPD-F22-08/**
01/**
02/**
025/**
03/**
04/**
05/**
06/**
08/**
200 250 3500 600
系列
SERIES
RGPD:双联泵
DOUBLE
GEAR PUMP
轴心 SHAFT TYPE
无:Ф12.7键4mm
OMIT:Ф12.7WITH 4mm KEY
K3:Ф12.7键3.18mm
K3:Ф12.7WITH 3.18mm
key 12:Ф12 键4mm
12:Ф12 WITH 4mm KEY
S*:SAE*SPLINE
排量
DISPLACEMENT
旋转方向（从轴端看）
ROTATION
(VIEWED FROM SHAFT END)
R:顺时针方向  CLOCKWISE
L:逆时针方向  ANTICOCKWISE
RGPD  -F22 **/** R  *
排量
Displacement

双联泵
Double Gear Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
性能表 SPECIFICATION
系列
Series
最高 Max 最高 Max 最低 Min
RGPD-F32-04/**
RGPD-F32-06/**
RGPD-F32-08/**
RGPD-F32-10/**
RGPD-F32-12/**
RGPD-F32-14/**
RGPD-F32-16/**
RGPD-F32-18/**
RGPD-F32-20/**
RGPD-F32-23/**
RGPD-F32-25/**
04/**
06/**
08/**
10/**
12/**
14/**
16/**
18/**
20/**
23/**
25/**
系列编号
SERIES
NUMBER
RGPD:双联泵
DOUBLE
GEAR PUMP
轴心 SHAFT TYPE
OMIT:Ф15.88 SQUARE KEY
19:Ф19.05 SQUARE KEY
S*:SAE*SPLINE
排量
DISPLACEMENT
旋转方向（从轴端看）
ROTATION
(VIEWED FROM SHAFT END)
R:顺时针方向  CLOCKWISE
L:逆时针方向  ANTICOCKWISE
RGPD  -F32 **/** R  *
2bolt
2.35
2.45
2.55
2.60
2.69
2.73
2.85
2.96
3.06
3.25
3.27
4bolt
2.50
2.60
2.70
2.80
2.85
2.88
3.01
3.12
3.20
3.29
3.41
200 250 3500 600
排量

双联泵
Double Gear Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
性能表 SPECIFICATION
系列
Series
最高 Max 最高 Max最低 Min
RGPD-F33-04/**
RGPD-F33-06/**
RGPD-F33-08/**
RGPD-F33-10/**
RGPD-F33-12/**
RGPD-F33-14/**
RGPD-F33-16/**
RGPD-F33-18/**
RGPD-F33-20/**
系列
SERIES
RGPD:双联泵
DOUBLE
GEAR PUMP
轴心 SHAFT TYPE
OMIT:Ф15.88 SQUARE KEY
19:Ф19.05 SQUARE KEY
S*:SAE*SPLINE
排量
DISPLACEMENT
旋转方向（从轴端看）
ROTATION
(VIEWED FROM SHAFT END)
R:顺时针方向  CLOCKWISE
L:逆时针方向  ANTICOCKWISE
2bolt 4bolt
RGPD  -F33 **/** R  *
04/**
06/**
08/**
10/**
12/**
14/**
16/**
18/**
20/**
2.35
2.45
2.55
2.60
2.69
2.73
2.85
2.96
3.06
2.50
2.60
2.70
2.80
2.85
2.88
3.01
3.12
3.20
200 250 3000 600
排量
Displacement

双联泵
Double Gear Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
RGPD:双联泵
DOUBLE
GEAR PUMP
排量
DISPLACEMENT
RGPD  -22A  -F**  R
旋转方向（从轴端看）
ROTATION
(VIEWED FROM SHAFT END)
R:顺时针方向  CLOCKWISE
L:逆时针方向  ANTICOCKWISE
摆线齿轮泵
Trochoidal Gear Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
摆线齿轮泵
Trochoidal  Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
性能表 SPECIFICATION
系列
Series
最高 Max
系列
SERIES
排量
DISPLACEMENT
参照性能表
REFER TO
SPECIFICATION
1500 rpm 1800 rpm +Y
RBB-203
RBB-204
RBB-206
RBB-208
RBB-210
RBB-212
RBB-2012
RBB-2016
RBB-2020
2.7
4
6
8
10
12
12
16
20
25
溢流阀
RELIEF VALVES
Y:带溢流阀
WITH RELIEF
无:不带溢流阀
W/O:RELIEF
电机功率
0.375KW  1/2HP
0.75KW  1HP
1.5KW 2HP
2.2KW 3HP
3.75KW 5HP
RBB -206
旋转方向
ROTATION
从后盖看
VIEWED FROM COVER END
无记号：顺时针
OMIT:CLOCKWISE
R:逆时针
ANTICLOCK WISE
R  Y  -HP-4P
4
6

摆线齿轮泵
Trochoidal  Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
RBB -312 R  Y  -HP-4P
性能表 SPECIFICATION
系列
Series
最高 Max
系列
SERIES
旋转方向
ROTATION
从后盖看
VIEWED FROM COVER END
无记号：顺时针
OMIT:CLOCKWISE
R:逆时针
ANTICLOCK WISE
排量
DISPLACEMENT
参照性能表
REFER TO
SPECIFICATION
1500 rpm 1800 rpm +Y
RBB-312
RBB-316
RBB-320
RBB-326
RBB-330
RBB-340
16
20
25
30
33
42
溢流阀
RELIEF VALVES
Y:带溢流阀
WITH RELIEF
无:不带溢流阀
W/O:RELIEF
电机功率
0.375KW  1/2HP
0.75KW  1HP
1.5KW 2HP
2.2KW 3HP
3.75KW 5HP
18
24

摆线齿轮泵
Trochoidal  Pumps
选购指南 HOW TO ORDER
性能表 SPECIFICATION
系列
Series
最高 Max
系列编号
SERIES
NUMBER
旋转方向
ROTATION
从后盖看
VIEWED FROM COVER END
无记号：顺时针
OMIT:CLOCKWISE
R:逆时针
ANTICLOCK WISE
排量
DISPLACEMENT
参照性能表
REFER TO
SPECIFICATION
1500 rpm 1800 rpm +Y
RBB-450
RBB-465
53
66
溢流阀
RELIEF VALVES
Y:带溢流阀
WITH RELIEF
无:不带溢流阀
W/O:RELIEF
电机功率
0.375KW  1/2HP
0.75KW  1HP
1.5KW 2HP
2.2KW 3HP
3.75KW 5HP
80
100
96
120
11.7
12.5
12.7
13.5
RBB -450  R  Y  -HP-4P
25 2000
排量
Displacement
(ml/rev)
使用压力
Pressure
2(kgf/cm )
转速
ROTARY SPEED
(rpm)
配管尺寸
Port Size
(in/out)
重量
Weight
(kg)
流量
Flow
(l/mim)
1 ¼"
电机
Hp

电磁阀
Solenoid Operated Directional  Valves
选购指南 HOW TO ORDER
电磁阀
Solenoid Operated Directional  Valves
选购指南 HOW TO ORDER
RWD 6 * /G** NL
系列编号
SERIES
NUMBER
阀芯
SPOOL TYPE
通径
VALVE
SIZE
电压
VOLTAGE
W110:AC110V/50HZ.60HZ
(RECTIFIER INSIDE)
W220:AC220/50HZ.60HZ
(RECTIFIER INSIDE)
G12:DC12V
G24:DC24V
N:插头式线圈
DIN PLUG-IN
L:带灯
WITH LIGHT
系列 Series RWD 4 RWD 6 RWD 10
最大流量
Max.flow l/min
最大工作压力
Max.pressure Mpa 25
14
35
80
35
100
阀芯类型   SPOOL TYPE
电磁阀
Solenoid Operated Directional  Valves
-*
设计号码
DESIGN
NUMBER
30 31
电磁阀
Solenoid Operated Directional  Valves
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
SWDH
DP
阀芯种类
SPOOL
FUNTION CODE
参照阀芯类型
REFER TO
SPOOL TYPE
P:外部导压：
EXTERNAL  PILOT
无:内部导压：
OMIT:
INTERNAL PILOT
尺寸
VALVE SIZE
04
06
10
D:外部泄油:
EXTERNAL DARIN
无 :内部泄油:
OMIT:
INTERNAL DRAIN
SWDH -06G -3C60 -A11 -P D
注：本系列电液换向阀，必须与电磁阀配合使用，单头用02-2B2,双头用02-3C4,只购液控阀时型号为DP。
性能表 SPECIFICATION
系列
Model
额定流量
Rated Flow
(l/min)
最大流量
Max.flow
(l/min)
最高使用压力
Max.pressure
2(kgf/cm )
容许背压
Back Pressure
2(kgf/cm )
重量
Weight
(kg)
SWDH-02G
SWDH-04G
SWDH-06G
SWDH-10G
63
200
300
500
63
300
500
1100
315 140
8.8
13.7
45.3
手动换向阀
Manually�Operated�Directional�Valves
选购指南 HOW TO ORDER
DMT -06 -3C2
系列
SERIES

单向阀
Check Valves
选购指南 HOW TO ORDER
性能表 SPECIFICATION
系列
SERIES
CIT:THREAD TYPE
CRG(CRNG)：
SUB-PLATE TYPE
开启压力
CRACKING
PRESSURE
尺寸
VALVE SIZE
03   10
04   12
06   16
08
CRG  -06  -1
系列  Series
管式 板式 Sub-plate Type
开启压力
Cracking Pressure
2(kgf/cm )
CIT CRG CRNGTHREAD TYPE
CIT-03
CIT-04
CIT-06
CIT-08
CIT-10
CIT-12
CIT-16
G TYPE
CRG-03
-
CRG-06
-
CRG-10
-
-
N TYPE
CRNG-03
-

叠加阀
Modular Valves
选购指南 HOW TO ORDER
34 35
叠加型减压阀
Modular Reduing Valves
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
MGV
控制位置
ACTION FORM
P:P POR
A:A PORT
B:B PORT
尺寸
VALVE SIZE
性能表 SPECIFICATION
MGV-02-P
MGV-02-A
MGV-02-B
MGV-03-P
MGV-03-A
MGV-03-B
0:1.5-35
1:8-70
2:35-140
3:70-210
40
80
MGV  -02  -P  -1
1.3
叠加型溢流阀
Modular Relief Valves
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
MRV
控制位置
CONTROL PORT
P:P POR
A:A PORT
B:B PORT
W:A.B PORT
尺寸
VALVE SIZE
性能表 SPECIFICATION
系列 Series
最高压力
Max. Pressure
2(kgf/cm )
MRV-02-P
MRV-02-A
MRV-02-B
MRV-02-W
MRV-03-P
MRV-03-A
MRV-03-B
MRV-03-W
额定流量
Rated  Flow
(l/min)
重量
Weight
(kg)
250
1:8-70
2:7-160
3:35-250
40
80
压力调整范围
PRESSURE ADJ.RANGE
请参照性能表
REFER TO
SPECIFICATION
MRV -02  P  -1
OMIT:塑胶手柄
H:内六角螺帽
1.5
2.3
3.4
3.9
250
3.4
压力调整范围
PRESSURE ADJ.RANGE
请参照性能表
REFER TO
SPECIFICATION
压力调整范围

叠加型抗衡阀
Modular Counter Balance Valves
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
MCB
控制位置
CONTROL PORT
A:A PORT
B:B PORT
尺寸
VALVE SIZE
性能表 SPECIFICATION
MCB-02-A/B
MCB-03-A /B
250
压力调整范围
PRESSURE ADJ.RANGE
参照性能表
REFER TO
SPECIFICATION
MCB  -02  B  1
1:8-70
2:35-140
3:70-210
35
70
1.5
4.1
最高压力
Max.pressure
2(kgf/cm )
最大流量
Max. Flow
(l/min)
重量
Weight
(kg)
压力调整范围
Pressure Adj.Range
2(kgf/cm )
叠加型流量阀
Modular Throttle Valves
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
MTC:单向节流阀
MTV：无单向
尺寸
VALVE SIZE
性能表 SPECIFICATION
MTV-02-P
MTV-02-T
MTC-02-A
MTC-02-B
MTC-02-W
MTV-03-P
MTV-03-T
MTC-03-A
MTC-03-B
MTC-03-W
MTC-04-W
MTC-06-W
最大流量
Max. Flow
(l/min)
重量
Weight
(kg)
250
控制方式
CONTROL TYPE
O:METER OUT

叠加型单向阀
Modular Check Valves
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
MCV
控制位置
CONTROL PORT
P:P PORT
A:A PORT
B:B PORT
T:T PORT
W:A.B PORT
尺寸
VALVE SIZE
02  03  06
性能表 SPECIFICATION
最高压力
Max. Pressure
2(kgf/cm )
MCV-02-P
MCV-02-A
MCV-02-B
MCV-03-P
MCV-03-A
MCV-03-B
额定流量
Rated  Flow
(l/min)
重量
Weight
(kg)
250
1:0.4
2:3.5
3:5.0
40
50
开启压力
CRACKING PRESSURE
参照性能表
REFER TO
SPECIFICATION
MC V -02  P  -1
0.97
2.7
开启压力
Cracking Pressure
2(kgf/cm )
叠加型液控单向阀
Modular Pilot Check Valves
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
MPV
控制位置
Control Port
A:A Port
B: B Port
W:A.B Port
尺寸
VALVE SIZE
02  03  04  06
性能表 SPECIFICATION
重量
Weight
(kg)
开启压力
CRACKING PRESSURE
参照性能表
REFER TO
SPECIFICATION
MPC -02  A 1
开启压力
Cracking Pressure
2(kgf/cm )
流量
Flow Rated
(l/min)
最高压力
Max. Pressure
2(kgf/cm )
MPC-02-W
MPC-02-A/B
MPC-03-W
MPC-03-A/B
MPC-04-W
MPC-06-W
250
40
50
160
200
1:2
2:5
1.2
3.6
8
12.5
直动型溢流阀
Direct Operated Relief Valves(Remote Contrl)
选购指南 HOW TO ORDER
性能表 SPECIFICATION
系列
SERIES
尺寸 VALVE SIZE
01:遥控溢流阀
01:REMOTE CONTROL
02:直动式溢流阀
02:MINRELIEF
安装方式
TYPE OF
CONNECTION
G:SUB-PLATETYPE
T:THREADEDTYPE
压力调整范围
PRESSURE ADJ.RANGE
D G  -01  -1
最高使用压力
Max.pressure
2(kgf/cm )
压力调整范围
Pressure Adj.Range
2(kgf/cm )
额定流量
Rated Flow
(l/min)
重量
Weight
(kg)
板式 DG 管式 DT板式 Sub-plate Type 管式 Thread Type
DG-01
DG-02
DT-01
DT-02
250
1: 10-70
2: 35-140
3: 70-250
2
16
1.2
1.5
先导型溢流阀
Pilot Operated Relief Valves
选购指南 HOW TO ORDER
性能表 SPECIFICATION
系列
SERIES
通径 VALVE SIZE
03    06    10
安装方式
TYPE OF
CONNECTION
G:SUB-PLATETYPE
T:THREADEDTYPE
压力调整范围
PRESSURE ADJ.RANGE
B G  -06 1
最高使用压力
Max.pressure
2(kgf/cm )
压力调整范围
Pressure Adj.Range
2(kgf/cm )
额定流量
Rated Flow
(e/min)
重量
Weight
(kg)
板式 Sub-plate Type 管式 Thread Type
BG-03
BG-06
BG-10
BT-04
BT-06
BT-10
250
1:10-70
2:35-140
3:70-250
100
200
400
5.0
6.0
8.7
2.4
4.0
7.0
1.6
1.5
系列 Series
系列 Series
系列 Series
系列 Series
38 39
板式 管式
背压阀
Back�pressure Vales
选购指南 HOW TO ORDER
性能表 SPECIFICATION
BR-03
BR-06
BR-10
最高使用压力
Max.pressure
2(kgf/cm )
压力调整范围
Pressure Adj.Range
2(kgf/cm )
额定流量
Rated. Flow
(l/min)
系列编号
SERIES NUMBER
BR -06 1
通径
VALVE SIZE
03  06  10
压力调整范围
PRESSURE ADJ.RANGE
210
100
200
300
先导型溢流阀(静音型）
Pilot Operated Relief Valves
选购指南 HOW TO ORDER
性能表 SPECIFICATION
系列
SERIES
先导型溢流阀
SBG:RELIEF VALVE
电磁式先导型溢流阀
SOLENOID RELIEF VALVE
尺寸
VALVE SIZE
03  06  10
安装方式
TYPE OF
CONNECTION
G:SUB-PLATETYPE
T:THREADEDTYPE
压力调整范围
PRESSURE ADJ.RANGE
最高使用压力
Max.pressure
2(kgf/cm )
压力调整范围
Pressure Adj.Range
2(kgf/cm )
额定流量
Rated Flow
(l/min)
重量
Weight
(kg)
板式 Sub-plate Type
SBG-03  /SBSG-03
SBG-06  /SBSG-06
SBG-10/SBSG-10
250
1:7-70
2:35-140
3:70-250
100
200
400
4.1
5.4
9.5
L:标准型（左侧）
L:STANDARD LEFT SIDE
(VIEW FROM GAUGE CONNECT PORT)
从压力表口看
R：RIGHT SIDE (右侧）
SB G  03 1 L
系列 Series
电磁溢流阀
Solenoid Control Relief Valves
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
尺寸
VALVE SIZE
06  10
安装方式
TYPE OF
CONNECTION
G:SUB- PLATE TYPE
T:THREADED TYPE
压力调整范围
PRESSURE ADJ.RANGE
(kgf/cm2)
功能型式如下表
TYPE LFFUNCTIONS
FOR OPTIONAL
VENTING
CONDITIONS
ASEELOW
线圈型式
SOLENOID TYPE
接线盒型式
TERMINAL
D:插头
D:DIN
无：接线盒
OMIT:
TERMINAL
多段压力控制
MULTIPRESSURE CONTROL
单段压力控制
NONE SNGLEPRSSURE CONTROL
2P:两段压力控制
DUOPRESSURE CONTROL
3P:三段压力控制
TRPRESSURE CONTROL
BS G -06 -1 -2B2 -A22 -D -2P
性能表 SPECIFICATION
最大流量

卸载溢流阀
Unloading Relief Valves
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
尺寸
VALVE SIZE
安装方式
TYPE OF CONNECTION
G:板式
SUB-PLATE TYPE
压力调整范围
PRESSURE ADJ.RANGE
参照性能表
REFER TO
SPECIFICATION
BUC G  -03  -1
性能表 SPECIFICATION
最高使用压力
Max.pressure
2(kgf/cm )
压力调整范围
Pressure Adj.Range
2(kgf/cm )
额定流量
Rated. Flow
(l/min)
重量
Weight
(kg)
板式
Sub-plate Type
BUCG-03
BUCG-06
BUCG-10
1:10-70
2:35-140
3:70-250
250
90
150
240
8.5
12.5
系列 Series
卸荷溢流阀
Unlodaing Relief Vales
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
卸荷溢流阀
DA:UNLOADING RELIEF VALVE
电磁式卸荷溢流阀
SOLENOID UNLOADING RELIEF VALVE
安装型式
TYPE OF CONNECTION
G:板式
SUB-PLATE TYPE
压力调整范围
PRESSURE ADJ.RANGE
参照性能表
REFER TO
THE SPECIFICATION
DA -03 G -1
性能表 SPECIFICATION
板式
Sub-plate Type
DA-03G  /DAW-03G
DA-06G  /DAW-06G
DA-10G  /DAW-10G
210
1:5-70
2:35-140
3:70-210
60
120
240
60
120
240
7
12.5
12.5
最高使用压力
Max.pressure
2(kgf/cm )
压力调整范围
Pressure Adj.Range
2(kgf/cm )
额定流量
Rated. Flow
(l/min)
重量
Weight
(kg)
系列 Series
系列 Series
40 41
1:5-70
2:35-140
3:70-210
压力控制阀
H Type Pressure Control Valves
顺序阀、抗衡阀、卸载阀
Sequence,Counter Balance,Unloading Valves
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
H
安装方式
TYPE OF CONNECTION
G:板式
SUB-PLATE TYPE
T:管式
THREADED TYPE
附单向阀
C:WITH
CHECK VALVE
尺寸
VALVE SIZE
06   10
压力调整范围
PRESSURE ADJ.RANGE
参照性能表
REFER TO SPECIFI-
CATION
控制型式
TYPE OF VALVE
(AS TABLE)
H  C  G  -03  -1 -4
性能表 SPECIFICATION
板式 管式板式
Sub-plate Type
管式
Thread Type
HG-03
HCG-06
HG-06
HCG-06
HG-10
HCG-10
HT-03
HCT-06
HT-06
HCT-06
HT-10
HCT-10
210
1:18-35
2:35-70
3:70-140
50
125

减压阀
Reducing Valves
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
R:减压
REDUCING
RC:减压附单向
REDUCINGS
WITH CHECK
尺寸
VALVE SIZE
03  06  10
安装形式
TYPE OF CONNECTION
G:板式
SUB-PLATE TYPE
T:管式
THREADED TYPE
RC G  -03  1
性能表 SPECIFICATION
额定流量
Rated. Flow
(l/min)
重量
Weight
(kg)
板式 管式
板式
Sub-plate Type
管式
Thread Type
RG-03
RCG-03
RG-06
RCG-06
RG-10
RCG-10
RT-03
RCT-03
RT-06
RCT-06
RT-10
RCT-10
250
1:7-70
2:35-140
3:70-250
50
125
250
4.5
5.4
6.8
8.1
11.0
13.8
4.3
4.8
6.9
7.8
12.0
13.8
泄油量
Drain
(l/min)
0.8
1.0
1.2
压力调整范围
PRESSURE ADJ.RANGE
参照性能表
REFER TO

机械式调速阀
Flow Control Valves
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
FKC
尺寸
VALVE SIZE
02:06通径
03:10通径
安装方式
G:板式
G:SUB-PLATE TYPE
性能表 SPECIFICATION
FKC-G02
FKC-G03
流量调整范围
(l/min)
自由流量
Free Flow
(l/min)
配管尺寸
Port Size
重量
Weight
(kg)
70
0.01~8
0.01~15
20
30
1/4"
3/8"
1.3
2.0
出入油口方向
02H:6通径凸输型
凸输轴方向
无标记：正向
L：逆向
FKC  -G  02 A -
最高使用压力
Max.Pressure
2(kgf/cm )
行程调速阀
Flow Control Valves
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
FYC
尺寸
VALVE SIZE
02:06通径
03:10通径
安装方式
G:板式
G:SUB-PLATE TYPE
性能表 SPECIFICATION
FYC-G02
FYC-G03
70
0.01~8
0.01~15
20
30
1/4"
3/8"
1.3
2.0
凸输轴方向
无标记：左右
PL:前后
FYC  -G  03  -

电磁调速阀(带压力补偿)
Flow Control Valves
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
FSC:电磁式带向阀
尺寸
VALVE SIZE
02:1/4"
03:3/8"
安装方式
TYPE OF CONNECTION
G:板式
G：SUB-PLATE TYPE
性能表 SPECIFICATION
FSC-G02
FSC-G03
70
0.01~8
0.01~15
20
30
2.1
2.6
阀芯型式
FUNCTION
C:常闭
O：常开(标准型)
线圈型式
SOLENOID THYPE
A1:AC 110V
A2:AC 220V
A3:AC 380V
D1:DC 12V
D2:DC 24V
频率HZ
5:50HZ
6:60HZ
FSC  -G   03 -C -A2  5
最高使用压力
Max.pressure
2(kgf/cm )
流量调整范围
Flow Adjusting Range
(l/min)
自由流量
Free Flow
(l/min)
重量
Weight
(kg)
叠加式电磁流量阀（压力偿型）
Modular Solenoid Flow Control Valves(Pressure Compensated)
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
MFS
尺寸
VALVE SIZE
02-1/4"
03-3/8"
性能表 SPECIFICATION
MFS-02
MFS-03
70
0.01-4
0.01-8
20-30
30-50
线圈型式
COIL TYPE
A1:AV 110V
A2:AC 220V
A3:AC 380V
D1:DC 12V
D2:DC 24V
MFS  -02  -A2
2.6
3.6
最高使用压力
Max.pressure
2(kgf/cm )
流量调整范围
Flow Adjusting Range
(l/min)
自由流量
Free Flow
(l/min)
重量
Weight
(kg)
压力继电器
Pressure Switch
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
JPS
JCS
JCD
MJCS
作动形式
CONTROL PORT
P:P油口，PORT
A:A油口，PORT
B:B油口，PORT
W:AB油口，PORT
尺寸
VALVE SIZE
02  03
性能表 SPECIFICATION
最高使用压力

甘油式压力表
Pressure Gauges
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
安装形式
MOUNTING TYPE
A:VERTICAL MOUNTING 直入式
B:HORIZONTAL MOUNTING 埋入式
尺寸 SIZE
63Ф
100Ф
性能表 SPECIFICATION
PGF-63A
PGF-100A
PGF-63B
PGF-100B
压力调整范围
Pressure Range
2(kgf/cm )
压力范围
PRESSURE RANGE
请参照性能表
PLEASE REFER TO
SPECIFICATION TABLE
直径
Dial Size
(mm)
配管尺寸
Port Size
耐温
Temperature
o( C)
35
50
70
100
150
250
350
500
35
50
70
100
150
250
350
500
2  1/2"(63mm)
4"(100mm)
2  1/2"(63mm)
4"(100mm)
1/4"
3/8"
1/4"
3/8"
o60 C
中止阀
Gauge Cocks
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
尺寸
VALVE SIZE
02:PT 1/4"
03:PT 3/8"
PGF  -63  A  -100K
GCT  -02
加油口
Air Breather With Filler

滤油网
Strainers
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
WW:平网型
WF:波浪型
尺寸
PORT SIZE
性能表 SPECIFICATION
过滤精度
Filtration
Mesh
WF  -12
口径
Size
(in)
流量
Flow
(l/min)
WF-02
WF-03
WF-04
WF-06
WF-08
WF-10
WF-12B/C/D
WF-16B/C
WF-20
WF-24B/C
WF-32
1/4"
3/8"
1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
2 1/2"
3"
4"
15
17
33
55
110
210
285
395
750
800
1000
WW-04
WW-06
WW-08
WW-10
WW-12
WW-16
WW-20
WW-24
WW-32
1/2"
3/4"
1"
1  1/4"
1  1/2"
2"
2  1/2"
3"
4"

囊式蓄能器
Bladder Accumulator
选购指南 HOW TO ORDER
系列
SERIES
结构型式
STRUCTURE
A:小口 SMALL OPENING
AB:大口 BIG OPENING
性能表 SPECIFICATION
公称容量
NOMINAL CAPACITY
公称压力
NORMINAL PRESSURE
连接型式
CONNECTION TYPE
L:螺纹式 THREAD
F:法兰式 FLANGE
工作介质 MEDIUM
Y:液压油 HYDRAULIC OIL
R:乳化液 EMUISION
NXQ * -25 20 -L  -*
公称压力
Nominal Pressure
(Mpa)
重量
Weight
(kg)
高压球阀
Ball Valves
选购指南 HOW TO ORDER
性能表 SPECIFICATION
压力范围
Pressure Range
(Mpa)
公称通径
Nominal Diameter
(mm)
安装方式
Connection
YJZQ-J10N
YJZQ-J15N
YJZQ-J20N
YJZQ-J25N
YJZQ-J32N
YJZQ-J40N
YJZQ-J50N
10
15
20
25
32
40
50
J-31.5Mpa
H-20Mpa
系列
SERIES
压力
PRESSURE
通径
DIAMETER
安装方式
CONNECTION
YJZQ -*  *  *
N-内螺纹连接式
W-外螺纹连接式
B-板式连接式
N-INTERNAL THREAD
W-EXTERNAL THREAD
B-PLATE CONNECT
系列 Series
系列 Series